melhores propostas de Registro de Preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para contratação de pessoa
jurídica especializada para o fornecimento de plataforma digital com foco e especificações do Ambiente
Virtual de Aprendizagem MOODLE (Modular Object Oriented Distance Learning), para o quantitativo
máximo de 13.000 (treze mil) usuários ativos cadastrados, de forma a suprir as necessidades dos
cursos ofertados pelas 118 escolas públicas municipais cadastradas e vinculadas à Secretaria Municipal
de Educação de Campo Formoso – Bahia. Início da sessão pública: às 09:00 horas do dia 04/09/2020